
 
 

  
 ufficio tecnico comunale comune di vallesaccarda - av 

   

 

orario uffici  
Lu/Mer/Ven. 08,00-14,00 

Mar/Giov. 08,00-14,00 
16,00-19,00  

e-mail: 

info@comune-vallesaccarda.it  

protocollo@pec.comune-vallesaccarda.it  
sindaco@pec.comune-vallesaccarda.it  
 

Comune di Vallesaccarda - Av 

Via F. Tedesco, 2  

83050 Vallesaccarda - Av 
codice fiscale 81 00 161 0641 
tel:  +39 0827 97034 

fax: +39 0827 97463 

 

  Prot. n.    3598         del  04/11/2014              
  
AVVISO RETTIFICA BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA   PER L’AFFIDAMENTO 
DELL’APPALTO DI LAVORI RELATIVI ALL’INTERVENTO DI “RIQUALIFICAZIONE E 
RIFUNZIONALIZZAZIONE EDIFICIO PUBBLICO A CENTRO POLIFUNZIONALE PER LA PROMOZIONE 
DELL’AREA ZPS-BOSCHI E SORGENTI DELLA BARONIA”  CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA  
ECONOMICAMENTE PIU’ VANTAGGIOSA.   
CUP: G26B14000030006   -   CIG. 5951808356  
 

AVVISO RETTIFICA BANDO DI GARA 
 

Richiamato il proprio avviso di rettifica al bando di gara del 28/10/2014 ; Rilevato che la rettifica è 
relativa alla precisazione che il  possesso dell’abilitazione ai sensi della legge n. 37 del 2008 ex legge 
46/90 è un requisito richiesto per l’esecuzione dei lavori e non per la partecipazione alla gara ; 
Rilevato altresi  che il suindicato avviso di rettifica è stato pubblicato con le stesse modalità del 
bando di gara principale in data 30/10/2014 ;  
Ritenuto al fine di consentire la massima partecipazione delle imprese alla gara ed al fine di garantire 
la giusta concorrenzialità , modificare il bando di gara prorogando le date di scadenza per la 
presentazione delle offerte ;  

 
IL bando di gara in oggetto è modificato nei punti seguenti :  
I.4) Luogo di svolgimento della gara  
La gara avrà luogo il giorno 20/11/2014 alle ore 9.00 presso la sede della stazione appaltante del Comune di 
Vallesaccarda, via F. Tedesco, 2 in prima seduta pubblica e nelle sedute che saranno successivamente 
comunicate alle imprese partecipanti a mezzo fax o e-mail al n. che verrà indicato nei documenti di gara dalle 
imprese stesse; 
     
I.5) Termine di presentazione delle offerte 
Le offerte dovranno pervenire entro le ore 12,00 del giorno 17/11/2014. 
 
IV.2) Consultazione e acquisizione 
I documenti e gli elaborati che sono alla base dell’appalto devono essere consultati o acquisiti presso l’Ufficio 
Tecnico del Comune di Vallesaccarda, esclusivamente dalle ore 9.00  alle ore 12.00 di ogni giorno feriale del 
lunedì, mercoledì e venerdi fino a tre giorni prima della scadenza del termine di presentazione delle offerte e 
quindi fino al giorno 14/11/2014 .Analogamente, dovrà essere effettuato sopralluogo sul sito oggetto dei lavori.   
 
Per quanto non modificato restano confermate tutte le altre previsioni del bando di gara.  
Vallesaccarda lì  04/11/2014          

                                     
                                                                                   FIRMATO   IL RESPONSABILE DELL’UTC 
                                                                                         ( Arch.. ARCHIDIACONO Franco ) 
 
 


